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MODEL

Motor

Besleme Gerilimi (V)
Motor Guci (W)
Maksimum Tork ( Nm )
Akim (A)

*Aciima Sdresi (sn)
Calisma Ortami ( C)
Max. Kol Boyu ( mt)
Kol Tipi

Koruma Sinifi (1P )
Motor Agirigr ( Kg )
Montaj Tipi

s 1L

* TORKDOOR

SIMPLE

GENIUS 24V dc
220Vac
48 W
130 Nm
0,35A

3sn
-20°+55°C
5,50 mt
Yandan Kollu
P44
20 Kg
Yere Montaj

SIMPLE Model Bariyer GENIUS S.P.A italyan Firmasinin yeni
Giretmis oldugu, son derece innovatif bir bariyerdir. Yere
Montaj Tipi yani sira DUVARA MONTAIJ Tipide mevcuttur ve
sektorde bir ilktir. Avrupada tasarim oduli almis ilk ve tek
duvara montajh bariyeridir. D.C Motorlu SIMPLE Bariyerler,
opsiyonel olarak sunulan Batarya Kiti sayesinde eneriji
kesintilerinde de ¢alisir. Yogun kullanima uygundur. 3 ile 5.5
metreye kadar kol takilabilmektedir.

SIMPLE / DUVAR TiPi

GENIUS 24V dc
220Vac
48 W
130 Nm
0,35A

3sn
-20°+55°C
5,50 mt
Yandan Kollu
P44
20 Kg
Duvara Montaj



